
  	
	  	
	  	
	  				  		
			  		
				  			+420 724 322 763
	telc@golftelc.cz


				  			[image: ]
	   Otevřeno 8-18 hod
	                    	

                   
                    
				  			 REZERVOVAT UBYTOVÁNÍ
	                    	
	 REZERVOVAT TEETIME
	                    	


			  		

		  		

		  			  	
		  		
			  	
				  					  		[image: Logo Image]
				  										  		[image: Logo Fixed Image]
				  				  	
			  	
	  			
			  	
			  							
			  				
			  				
								Home
	Hřiště
	Ceník golf
	Provozní řád
	Místní pravidla
	Rating hřiště



	Online Kamera
	Ubytování
	Historie
	Ceník ubytování
	Pokoje
	Balíčky



	Turnaje 2024
	Turnaje
	PARTNER´ S GOLF TOUR 2024
	Jamkovka 2023 – MUŽI
	Jamkovka 2023 – ŽENY
	Eklektik 2023



	Klub
	Ceník členství 2024
	Partnerská hřiště
	Golf Club Telč



	Trénink
	Trenéři
	Golfové kurzy
	Firemní teambuilding



	Jak začít s golfem
	Eshop
	Fotogalerie
	Kontakty


						

							  	

	
			
							  	

				
  	
  	
  	
  	
  	
  		
	  	
	  	
	  		  			
  			
	  				  				
	  				  					
	  						

	
		
			




	
		
			
		

	

Od 9.4.2024 bude na hřišti probíhat aerifikace greenů. Otevřena bude vždy jedna devítka.

Cena fee 9. a 10.4.2024 700,- Kč/18 jamek (350,- Kč/9 jamek), v dalších dnech 600,- Kč/18 jamek (300,- Kč/9 jamek).

Děkujeme za pochopení




Vážení golfisté, do nové sezóny vstupujeme jako mnoho dalších hřišť v ČR i na Slovensku s novým rezervačním systémem Týčko www.tycko.cz od společnosti GolferIS.

 




Svůj startovní čas si budete moci rezervovat v aplikaci Týčko. Rezervace v aplikaci Teetime již nebude možná. V nejbližší době proběhnou aktualizace s novými funkcemi.

 




I aplikace Týčko nabídne golfistům přehled odehraných her a přihlašování na turnaje.




Těšíme se na Vás



[image: ]



S radostí oznamujeme, že od 27.3.2024 bude opět možné se ubytovat přímo v areálu v penzionu Šiškův mlýn.

Ubytování je možné si objednat mailem telc@golftelc.cz nebo telefonicky na tel.: +420 724 322 763.

Možnost zakoupení zvýhodněných balíčků ZDE

[image: ]



Neztrácejte čas hledáním dárků…

Každého golfistu jistě potěší golfový dárek

Green fee

[image: ]

Poukazy 1.000,- Kč-10.000,- Kč

 

[image: ]

Členství

 

Míče na driving cena pro členy po přihlášení

[image: ]

Buggy 5+1

[image: ]



[image: ] 



[image: ]



 

[image: ]



 

 

Vítáme Vás na webových stránkách golfového resortu Telč. Toto 18-ti-jamkové hřiště mezinárodních parametrů se nachází v nádherné scenerii Vysočiny, nedaleko historického města Telč. Exkluzivitu hřiště dokládá i fakt, že na něm v minulosti každoročně probíhal celosvětový juniorský turnaj Faldo Series.

Hřiště je vybudováno na 70 hektarech plochy, v mírně zvlněné krajině plné hlubokých lesů, jezer, a rybníků. Jednou z hlavních deviz hřiště je tedy kombinace perfektní dojezdové vzdálenosti od historického centra malebné Telče (5 min automobilem) a umístění samotného hřiště v srdci klidné, volné přírody. Ideálním víkendovým zážitkem tak může být spojení sportu a kultury – střídání radosti z golfové hry a objevování okolní nádherné přírody s toulkami po českých památkách má potenciál zaujmout všechny členy rodiny, jakož i Vaše obchodní partnery či kolegy.

V širší oblasti areálu se nachází také impozantní budova penzionu Šiškův mlýn, která umocňuje pokojné, venkovsky laděné prostředí resortu a přispívá tak k celkově uklidňující atmosféře areálu. Budova se pyšní dlouholetou historií – jedná se o původní barokní mlýn, jehož kořeny sahají až do 16. století. Jednou z předností penzionu je jeho útulné, rodinné prostředí, a je tak ideálním místem pro ubytování v blízkosti našeho resortu. Ať už pro své toulky hřištěm preferujete časné ráno či líné odpoledne, zdejší ubytování Vám nabídne veškerý potřebný komfort, vycházející jak z unikátního, historického prostředí, či dochozí vzdálenosti od první jamky.


		

	






	
		
			Popis resortu:
• 18-ti jamkové hřiště
• Par 73, sportovní turnaje 72
• Rozloha 70 ha
• Délka – muži: par 73 bílé odpaliště 6 249 m /  par 72 – 6263 m
• ženy: par 73 modré odpaliště 5 478 m / par 72 – 5518 m


		

	





	
		
			Na resortu najdete:
• 2 cvičné greeny
• pitching area
• cvičný bunker
• driving range
• golfová škola
• pro-shop
• půjčovna golfových potřeb
• klubovna s restaurací, barem a terasou
• (kapacita 100 osob vč. terasy)
• toalety, sprchy, šatny
• dětské hřiště


		

	









	
		
			
	
	

	[image: ]
	
	


		

	





Partneři


							

						

					

				

			

	



	
				  										
					
						[image: ]					
									
					
						[image: ]					
									
					
						[image: ]					
									
					
						[image: ]					
									
					
						[image: ]					
									
					
						[image: ]					
									
					
						[image: ]					
									
					
						[image: ]					
									
					
						[image: ]					
									
					
						[image: ]					
									
					
						[image: ]					
									
					
						[image: ]					
								  		




	
		
			
				
					
						
			



	  			
				  			
															
	  					

					

														  		

	    		
	  	
  		
  	

  	

	
		
			
			
								
					Created by Petr Banach © Golf Resort Telč

				

			
			
		

		
		PHP Code Snippets Powered By : XYZScripts.com

		
		
			
				
			  	
				  	Sign In	  	
				  	

				  	

	  			

				
				  
				    Login
				    
				      
				    

				  

				  
				    Password
				    
				      
				    

				  

				  
				    
				      
				        
				           Remember Me
				        
				      

				    

				  

				  
				    
				         Log In
						
				    

				  

			

		

	

















	        
		 	